
| ISSN 0551—6682 |DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 1986 r. Nr 11

T R E S C :

Poz.

143 Uchwała Nr IV/23/84 Gminnej Rady Narodowej w Tar
nowie Podgórnym z dnia 28 grudnia 1984 roku w spra
wie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne.

144 Uchwała Nr XIV/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Szamotułach z dnia 2 kwietnia 1986 roku w sprawie 
nadania nazw ulicom na terenie miasta Szamotuły.

145 Uchwała Nr XIV/97/86 Miejskiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 26 czerwca 1986 roku w sprawie miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego „Minikowo 2—3”.

146 Uchwała Nr XIII/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 czerwca 1986 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego w Środzie

Wlkp. w rejonie ulicy Nekielskiej.

147 Uchwała Nr XVI/62/86 Gminnej Rady Narodowej w
Krzykosach z dnia 30 czerwca 1986 roku w sprawie 

zmiany uchwały GRN nr V/17/84 w sprawie ustalenia 
stawek na fundusz gminny.

148 Uchwała Nr XII/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kłecku z dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie potwierdze
nia aktualności miejscowego planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno
rodzinnych „POLSKA WIEŚ”.

149 Uchwala Nr XIV/78/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w -Stęszewie z dnia 18 lipca 1986 roku, w sprawie po
bierania opłaty miejscowej przez Ośrodek Sportu i Re
kreacji w Stęszewie.

150 Uchwała Nr XIX/60/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny Skoki z dnia 19 lipca 1986 roku w sprawie opłaty 
miejscowej na terenie miasta Skoki.

151 Uchwała Nr XV/64/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
we Lwówku z dnia 19 lipca 1986 roku w sprawie za
twierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego miasta i gminy Lwówek, w części 
dotyczącej miasta Lwówka, działki nr 679 celem posze
rzenia terenu niezbędnego dla modernizacji istniejącego 
Oddziału Połam — Poznań.

152 Uchwała Nr XV/65/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
we Lwówku z dnia 19 lipca 1986 roku w sprawie częś
ciowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lwówek.

153 Uchwała Nr XIV/57/86 Gminnej Rady Narodowej w 
Nekli z dnia 21 lipca 1986 roku w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Nekla.

— 143 —

planu zagospo- 
Podgórne, za- 
Rady Narodo-

UCHWAŁA NR IV/23/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W TARNOWIE PODGÓRNYM

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 1 trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje.

§ 1-
Wprowadza się odstępstwo od miejscowgo 

darowania przestrzennego gminy Tarnowo 
twierdzonego uchwałą Nr IX/31/79 Gminnej 
wej z dnia 26 września 1979 roku (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 
132) polegające na zmianie przeznaczenia działki nr ewid. 
82/1 o powierzchni 0,78 ha położonej w Tarnowie Podgór
nym, przeznaczonej w w/wym. planie jako teren upraw 
rolnych na cele budowy oczyszczalni ścieków.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzie
lać będzie Urząd Gminy w Tarnowie Podgórnym.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Jerzy Węclewski

— 144 —

UCHWAŁA NR XIV/62/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SZAMOTUŁACH

z dnia 2 kwietnia 1986 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Sza
motuły.

Na podstawie:
— art. 18 ust. 2 i 3 .Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami)

— zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 20 
czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie na
dania nazw ulicom i placom oraz numeracji nierucho
mości (M.P. Nr 30, poz. 197),

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamotułach uchwala, 
co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 11 Poz. 144—146

§ 1.
Nowo utworzonym ulicom na wyznaczonych terenach bu

downictwa jednorodzinnego miasta Szamotuły w rejonach 
Alei Niepodległości i ulicy Sportowej nada je się nazwy:

I. Rejon Alei Niepodległości:
1. „Aleksandra Kamińskiego” nowo powstałej ulicy od

chodzącej od ulicy Janka Krasickiego w kierunku 
północno-wschodnim.

2. „Franciszka Zubrzyckiego” nowo powstałej ulicy prze
cinającej z północnego-zachodu na południowy-wschód 
ulicę wymienioną w punkcie 1.

3. „Franciszka Zabłockiego” nowo powstałej ulicy od
chodzącej od ulicy Jana Kasprowicza w kierunku 
południowo-wschodnim, usytuowanej między Aleją 
Niepodległości a ulicą Promienistą.

4. „Adama "Naruszewicza” nowo powstałej ulicy odcho
dzącej od ulicy Joachima Lelewela w kierunku po
łudniowo-wschodnim, usytuowanej między Aleją 
Niepodległości a ulicą Słoneczną.

5. „Wojciecha Bogusławskiego” nowo powstałej ulicy 
odchodzącej od ulicy Jana Kasprowicza w kierunku 
południowo-wschodnim, usytuowanej między ulicą 
Hugona Kołłątaja a Aleją Niepodległości.

II. Rejon ulicy Sportowej:
6. „Wandy Wasilewskiej” istniejącej ulicy bez nazwy 

odchodzącej od ulicy Pawła Findera w kierunku 
południowo-wschodnim biegriącej równolegle do ulicy 
Ludwika Waryńskiego.

7. „Franciszka Jóźwiaka” nowo powstałej ulicy stano
wiącej połączenie ulicy Małgorzaty Fornalskiej z 
ulicą Robotniczą,

8. „Łukasza Górki” nowo powstałej ulicy biegnącej 
częściowo dawną ulicą Robotniczą i stanowiącej 
połączenie ulicy Robotniczej z ulicą Sportową.

9. „Dobrogosta Szamotulskiego” nowo powstałej ulicy 
odchodzącej od ulicy opisanej w punkcie 8 w kie
runku południowo-zachodnim, usytuowanej między 
ulicą Robotniczą a ulicą Wacława Szamotulczyka.

10. „Aleksandra Aujezdeckiego” nowo powstałej ulicy 
odchodzącej od ulicy Sportowej w kierunku połud
niowo-zachodnim do Rowu Przybrodzkiego.

11. „Romana Łopińskiego” nowo powstałej ulicy odcho
dzącej od nowo powstałej ulicy opisanej w punkcie 
13 i powracającej do niej.

12. „Maksymiliana Rabesa” nowo powstałej ulicy od
chodzącej od opisanej w punkcie 13 i powracającej 
do niej.

13. „Romana Maya” nowo powstałej ulicy stanowiącej 
połączenie nowo powstałej ulicy opisaneji w punkcie 
10 i nowo powstałej ulicy opisanej w punkcie 15, 
biegnącej równolegle do ulicy Sportowej.

14. „Marii Wicherkiewiczowej” nowo powstałej ulicy 
stanowiącej połączenie ulicy Sportowej i nowo 
powstałej ulicy opisanej w punkcie 13.

15. „Leonarda Glabisza” nowo powstałej ulicy odcho
dzącej od ulicy Sportowej w kierunku południowo- 
-wschodnim a dochodzącej do ulicy opisanej w punk
cie 13.

§ 2.
Szczegółowe położenie ulic, o których mowa w § 1 jest 

uwidocznione na szkicu sytuacyjnym, stanowiącym załącznik 
do uchwały, którego ustalenia podlegają przeniesieniu na 
mapy ewidencyjne i zasadnicze miasta Szamotuły.

' § 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Szamotuły.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bronisław Mikrut

— 145 —

UCHWAŁA NR XIV/97/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego „Minikowo 2—3”.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Narodowa 
w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego „Minikowo 2—3” dotyczący obszaru 
ograniczonego:
— od strony północnej — tory kolejowe Poznań Gł. — 

Franowo
— od strony wschodniej — oś projektowanej trasy ko

munikacyjnej — przedłużenie ul. Pstrowskiego
— od strony południowej — oś projektowanej autostrady 

Warszawa—Berlin
— od strony zachodniej — oś rzeki Warty.

2. Plan określony w ust. 1 obejmuje:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy graficznej 

w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik nr 1-1 do niniej
szej uchwały,

2) tekst planu stanowiący załącznik nr II-l do niniejszej 
uchwały.

3. Realizując pkt 4 załącznika do uchwały Miejskiej Rady 
Narodowej w Poznaniu nr X/70/85 z dnia 28 listopada 
1985 r. należy przeprowadzić kalkulację ekonomiczną pod 
kątem budowy instalacji lokalnych urządzeń grzewczych 
i oczyszczalni ścieków jako alternatywę przjdączenia tych 
osiedli do miejskich ciągów ciepłowniczych i kanalizacyj
nych.
Kalkulację tę należy przedłożyć Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej i Prezydentowi Miasta Poznania do 
końca br.

4. Plan określony w ust. 1 otrzymuje klauzulę o jego za
twierdzeniu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 

Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu 
Miejskiego w Poznaniu oraz Przewodniczącemu Miejskiej 
Komisji Planowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) Stanisław Antczak

— 146 —

UCHWAŁA NR XIII/73/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego w Środzie Wlkp. w 
rejonie ulicy Nekielskiej.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
!o systemie rad narodowych i samorządu terytorial-



dziennik URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 11 Poz. 146—149

nogo (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), orąz art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol
nych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 z 1982 r.) —

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. na 
wniosek Naczelnika Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. 

uchwala, co następuje:

Zatwierdza się:
a) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego terenu w Środzie Wlkp. w rejonie ulicy Ne- 
kielskiej w części A obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego w Środzie Wlkp. w rejonie ulicy 
Nekielskiej”, w skali 1:1000 stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do mnieszej 
uchwały,

b) program wykorzystania gruntów rolnych przewidzia
nych w planie na cele nierolnicze, opracowany przez 
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami — stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Środzie Wielkopolskiej.

• § 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz
nańskiego. Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Romuald Latkowski 

Uwaga!
Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji do

tyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym za
sięgiem opracowanego planu udzielać będzie Urząd Miasta 
i Gminy w Środzie Wielkopolskiej.

— 147 —

UCHWAŁA NR XVI/62/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYKOSACH

z dnia 30 czerwca 1986 r.

w sprawie zmiany uchwały GRN nr V/17/84 w sprawie 
ustalenia stawek na fundusz gminny.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 1 ust. 1, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Naro
dowa w Krzykosach uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale nr V/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Krzy

kosach z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek 
na fundusz gminny wprowadza się następujące zmiany: 
po § 2 dodaje się § 3 w brzmieniu:
— obniża się o 50% wysokości świadczeń na fundusz gmin

ny od osób fizycznych wykonujących działalność usłu
gową i wytwórczą w wymiarze 1/2 etatu.

§ 2.
Dotychczasową treść 3 i 4 oznacza się jako § 4 i 5.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Krzykosy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Zdzisław Matuszak

— 148 —

UCHWAŁA NR XII/62/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KŁECKU

z dnia 10 lipca 1986 r.

w sprawie potwierdzenia aktualności miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 

domów jednorodzinnych „POLSKA WIEŚ”.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Kłecku uchwala, co następuje:

§ 1.
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego osiedla domów jednorodzinnych „Polska Wieś” za
twierdzony uchwałą Nr XV/41/81 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kłecku z dnia 19 stycznia 1981 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 1/81) zachowuje swoją aktualność i stanowi podstawę 
do podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Kłecku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA

< I GMINY KŁECKO
(—) Bogusław Dąbek

— 149 —

UCHWAŁA NR XIV/78/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STĘSZEWIE

z dnia 18 lipca 1986 r.

w sprawie pobierania opłaty miejscowej przez Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Stęszewie.

Na podstawie art. 50 pkt 8 i art. 86 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Miejsko-Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
Ustala się wysokość opłaty miejscowej w wysokości 15 

złotych za pobyt 1 osobowy dziennie w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Stęszewie.

§ 2.
Stosuje się ulgi dla emerytów, rencistów i uczącej się 

młodzieży, ustalając 5 złotych od osoby.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr VI/36/85 z dnia 29 marca 1985 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 11 Poz. 149—152

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Stęszewie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY
(—) mgr Stanisław Matuszewski

— 150 —

UCHWAŁA NR XIX/60/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 19 lipca 1986 r.

w sprawie opłaty miejscowej na terenie miasta Skoki.

Na podstawie art. 15 ust. 1-—6 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Skoki uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 

20,— zł od osoby.
§ 2.

Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży pobiera 
się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów w wy
sokości 50% ustalonej stawki dziennej.

§ 3.
Opłaty miejscowej nie pobiera się:

a) od osób niewidomych i ich przwodników,
b) od podatników podatku od nieruchomości i ich rodzin, 

będących posiadaczami domków letniskowych na terenie 
miasta Skoki.

§ 4.
Pobór opłaty miejscowej odbywać się będzie w Urzędzie 

Miasta i Gminy Skoki przy czynnościach meldunkowych, 
przy czym zobowiązuje się kierowników jednostek zobo
wiązanych do pobierania opłaty do terminowego, co mie
sięcznego rozliczenia się z Urzędem Miasta i Gminy.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY
(—) mgr Kazimierz Grzegorzewski

— 151 —

UCHWAŁA NR XV/64/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WE LWÓWKU

z dnia 19 lipca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lwówek,

w części dotyczącej miasta Lwówka, działki nr 679 celem 
poszerzenia terenu niezbędnego dla modernizacji istniejącego 

Oddziału Polatn-Poznań.

Na podstawie art. 16 ust. 3, w związku z art. 17 i 33 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Lwówek uchwala, co następuje:

§ L
Uchwala się aktualizację planu zagospodarowania prze

strzennego miasta i gminy Lwówek w części dotyczącej 
miasta Lwówka, działki nr 679 zmieniając przeznaczenie 
terenu w wymienionym planie z budownictwa mieszka
niowego niskiego na teren pod modernizację istniejącego 
Oddziału POLAM-Poznań. Zmiana w zagospodarowaniu 
przestrzennym jest przedstawiona na planszy stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Lwówek.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Po
znańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA 

I GMINY WE LWÓWKU
(—) Sylwester Walczak

— 152 —

UCHWAŁA NR XV/65/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WE LWÓWKU

z dnia 19 lipca 1986 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Lwówek

Na podstawie art 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy we Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Lwówek, zatwierdzony uchwałą Nr III/7/84 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy we Lwówku z dnia 28 września 
1984 r. (Dz. Urz. WP Nr 7 z dnia 28 grudnia 1984 r.) 
zachowuje swoją aktualność.

§ 2.

Uznaje się za celowe dokonanie w planie określonym 
w § 1 zmian wyszczególnionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. Zmiany te nie naruszają zasad dotychczasowego 
planu i zostaną uchwalone w trybie obowiązujących prze
pisów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Lwówek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY WE LWÓWKU
(—) Sylwester Walczak



Poz. 153DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 11

Załącznik
do Uchwały Nr XV/65/86 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy we Lwówku 
z dnia 19 lipca 1986 r.

dotyczącej wykazu zmian w miejscowym planie zagospoda
rowania przestrzennego miast i i gminy Lwówek.

Wykaz zmian:

1) Zmiana w zagospodarowaniu przestrzennym obejmuje 
teren położony we wsi Konin należący do SKR Posa- 
owdo, działkę nr 337 i 336 (droga) — nieużytek, oraz 
część działki nr 338/2 kl. VI i część działki nr 335 — 
kl. VI z przeznaczeniem na wysypisko śmieci dla mia
sta i gminy Lwówek. Wymieniony obszar w planie za
gospodarowania przestrzennego dla miasta i gminy Lwó

wek zatwierdzonym 28 września 1984 r. jest przeznaczony 
na dolesienia.

NACZELNIK
MIASTA I GMINY

(—) mgr Zbigniew Ceńtkowski

— 153 —

UCHWAŁA NR XIV/57/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NEKLI

z dnia 21 lipca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nekla.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, zm. 
Dz. U. z 1984 r. Nr 55, poz. 185) Gminna Rada Narodowa 
w Nekli uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne
go gminy Nekla obejmujący:

— rysunek planu przedstawiony na planszach pt.:
a) „Gmina Nekla — plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego — plansza podstawowa — skala 
1 : 10 000'’

b) „Nekla — plan zagospodarowania przestrzennego 
ośrodka gminnego — skala 1 : 5000"

stanowiących załączniki nr nr 1 i 2 do ww uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na cele nie
rolnicze, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwa
ły.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego. Jednocześnie traci moc uproszczony plan zagospo
darowania przestrzennego gminy Nekla, zatwierdzony za
rządzeniem Nr 45/74 Naczelnika Powiatu Września z dnia 
30 grudnia 1974 r.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Bronisław Stefański



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 11

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1986
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 

»
półrocznie bez skorowidza 80.— z!

rocznie ze skorowidzem 161.— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje ■ powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 1 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 14,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka 24765/1/86 - 1.100

ISSN 0551—6692


